
Atrod atbildes un gūst iedvesmu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 18.10.2023.

12.oktobrī Balvu Kultūras un atpūtas centrā notika seminārs Balvu novada izglītības iestāžu iekļaujošas izglītības atbalsta

komandām. Šajā rudenīgajā dienā kopā pulcējās 24 pedagogi, speciālisti, kuri savās izglītības iestādēs ir atbalsts izglītojamajiem ar

daudzveidīgām mācīšanās vajadzībām.

Semināra laikā Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centra (BIIAC) vadītāja Olita Loseva pastāstīja par aktualitātēm skolas atbalsta

komandu darba organizēšanā, atgādināja, ka ejam uz vienotu mērķi, ka galvenā prioritāte mūsu darbā ir kvalificēts un zinošs

speciālistu kolektīvs, kas redz bērnu problēmas kopumā, sniedza informāciju par Latvijā pieejamajiem materiāliem un

pakalpojumiem pozitīvas uzvedības atbalstam, kā arī aktualizēja jautājumu par Balvu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās

komisijas darbu 2023./2024. mācību gadā.

Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene pateicās visiem pedagogiem par ieguldīto darbu, radošumu, atdevi. “Darbs un darba

pienākumi ir neapšaubāmi atbildīgi jūsu profesijai, bet statistika liecina, ka bērnu ar mācīšanās traucējumiem izglītības

iestādēs paliek aizvien vairāk un vairāk. Tāpēc, tikai viens otru atbalstot un kopā strādājot, mēs varēsim palīdzēt šādiem

bērniem.” Pārvaldes vadītāja  semināra dalībniekus iepazīstināja ar Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu apkopotu

informāciju gan par skolu budžetiem, izmaksām, gan par speciālistu likmēm iekļaujošajā izglītībā.



https://www.balvi.lv/lv


Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs

Saistītas tēmas

Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/atrod-atbildes-un-gust-iedvesmu

Pārējā pasākuma daļā uzstājās dažādi speciālisti: BIIAC psiholoģe, metaforiski asociatīvo kāršu lietotāja Sandra Ķikuste. Par

sensoro integrāciju, silto smilšu iekārtas izmantošanas iespējām darbā ar bērniem ar īpašām vajadzībām runāja Rēzeknes

Tehnoloģiju akadēmijas docents Aivars Kaupužs. Savukārt par līdzsvara platformas “Barboleta” izmantošanu mācību procesā

runāja Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” logopēde Melita Masa. Pielietojot šīs platformas mācību procesā,

izglītojamais veiksmīgāk apgūst mācību vielu,  paaugstinās darba motivācija,  koncentrēšanās spējas, aktivizējas abas smadzeņu

puslodes, samazinās stresa līmenis, mācīšanās process kļūst atraktīvs. Ar šo attīstošo metodi drīkst strādāt tikai sertificēti

speciālisti, tāpēc Balvu novadā pagaidām šo inovatīvo instrumentu  mācību procesā integrēs tikai divas izglītības iestādes - Tilžas

pamatskolas speciālisti un pirmsskolas izglītības iestādes „Sienāzītis” pedagogi.

Olita Loseva

Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centra
vadītāja

 +371 25629288


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-ieklaujosas-izglitibas-atbalsta-centrs
tel:+371%2025629288
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B238%255D=238

	Atrod atbildes un gūst iedvesmu
	Olita Loseva

	Saistītas tēmas

